

## Zadání s výkazem výměr

**Stavba:** Obory - Víceúčelové a dětské hřiště  
**Objekt:**

**Objednatel:** Obec Obory  
**Zhotovitel:**  
**Místo:** Obory

**Zpracoval:**  
**Datum:**

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
1	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	179,000		
2	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	57,800		
3	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	28,900		
4	001	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	36,000		
5	001	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	18,000		
6	001	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	4,200		
			0,5*0,7*0,5*24		4,200		
7	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	49,948		
			0,4*(0,3+0,8)/2*33		7,260		
			0,4*(0,54+1,035)/2*33		10,395		
			0,4*(0,3+0,54)/2*16		2,688		
			0,4*(0,42+0,66)/2*16		3,456		
			0,4*(0,54+0,78)/2*16		4,224		
			0,4*(0,66+0,9)/2*16		4,992		
			0,4*(0,8+1,035)/2*16		5,872		
			0,4*((1,38+1,43)/2-0,2)*3		1,446		
			0,4*0,35*49 "dětské hřiště oplocení"		6,860		
			0,4*0,35*19,68 "dětské hřiště pryžové obruby"		2,755		
			Součet		49,948		
8	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	24,974		
9	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	322,748		
			120,348+23,4+179		322,748		
10	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	322,748		
			179 "ornice"		179,000		
			57,8 "odkopávky"		57,800		
			36 "jámy"		36,000		
			49,948		49,948		
			Součet		322,748		
11	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	120,348		
			57,8+36+49,948-23,4		120,348		
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,400		
			(2-0,7)*3*6 "vsakovací jáma"		23,400		
13	001	175101201	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,355		
			0,0525*102 "(dosyp obrubníky)"		5,355		
14	231	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	180,000		
			180 "dětské hřiště"		180,000		
15	005	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	5,400		
			180		180,000		

## Zadání s výkazem výměr

**Stavba:** Obory - Víceúčelové a dětské hřiště

**Objekt:**

Objednatel: Obec Obory

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Obory

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
16	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5 340*180	m <sup>2</sup>	520,000 520,000		
17	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	340,000		
18	005	005724100	osivo směs travní parková 340 * 0,03	kg	10,200 10,200		
19	001	181951102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 662,16+340+180	m <sup>2</sup>	1182,160 1182,160		
20	231	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000		
21	231	183111R10	Vrtání jamek pro osazení chrániček - 0,3x0,3x0,6 m (sportovní vybavení - basketbal/tenis/volejbal/nohejbal)	ks	2,000		
22	231	183111R11	Vrtání jamek pro osazení chrániček - 0,3x0,3x0,6 m (oplocení)	ks	79,000		
			46 "víceúčelové hřiště"		46,000		
			33 "dětské hřiště"		33,000		
			Součet		79,000		
23	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000		
24	026	026034R7	cypřiš, výška do 80 cm s balem	ks	13,000		
<b>2 Zakládání</b>							
25	002	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 6*3*0,7 "vsakovací jáma" 40,333 "drenáž rýha" Součet	m <sup>3</sup>	52,933 12,600 40,333 52,933		
26	271	2127523R9	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm bez lože otevřený výkop 5*16+6*8+2*9+3	m	149,000 149,000		
27	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m <sup>2</sup>	18,000		
28	693	693110410	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m <sup>2</sup> , šíře 300 cm 6*3	m <sup>2</sup>	18,000 18,000		
29	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	4,200		
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							
30	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	33,000		
31	553	553422600	sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm	kus	23,000		
32	553	553422740	vzpěra plotová 38x1,25 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	10,000		
33	231	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	49,000		
34	313	313275130	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm,160 cm	m	49,000		
35	156	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	49,000		
36	R	916232R2	Oplocení síťové Court s PP sítí výška 4 m vč sloupků, vzpěr a vodorovných výztuh 2*(17+34)	bm	102,000 102,000		
37	231	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m <sup>2</sup>	kus	4,000		
38	553	55344635R	branka ocelová 1100 x 1450 mm jednokřídlá s rámem ze čtyřhranných profilů	kus	2,000		

## Zadání s výkazem výměr

**Stavba:** Obory - Víceúčelové a dětské hřiště  
**Objekt:**

**Objednatel:** Obec Obory  
**Zhotovitel:**  
**Místo:** Obory

**Zpracoval:**  
**Datum:**

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
39	553	55344655R	branka ocelová 1000 x 2000 mm jednokřídlá s rámem ze čtyřhranných profilů	kus	2,000		
40	231	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000		
41	553	55344645R	brána ocelová 3037 x 1550 mm dvoukřídlá s rámem z kulatých profilů	kus	1,000		
<b>5 Komunikace pozemní</b>							
42	221	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku 0-4 ŠP tl 50 mm	m2	578,000		
			578		578,000		
43	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě 0-32 ŠD tl 100 mm	m2	630,000		
			578		578,000		
			0,5*(2*17+2*35)		52,000		
			Součet		630,000		
44	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě 0-63 ŠD tl 150 mm	m2	662,160		
			35,6*18,6		662,160		
45	221	5699000R3	Podkladní elastická podložka Conipur ET tl 35 mm	m2	578,000		
46	221	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm - dopadová plocha	m2	57,560		
			(10,4*6,4-(3*3))		57,560		
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							
47	221	5771431R1	Umělý sportovní povrch polyuretanový Conipur EPDM tl 11 mm, barva cihlově červená	m2	578,000		
48	221	5771432R4	Barevné lajnování jednotlivých sportů (tenis, volejbal/nohejbal, basketbal)	m	480,000		
49	011	636311R15	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho do lože z kameniva	m2	52,000		
50	592	592457030	dlažba betonová plošná hladká Standard 50x50x5 cm šedá	m2	54,600		
			52*1,05		54,600		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
51	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	257,000		
			2*17+2*34 "okapový chodníček"		102,000		
			2*18+2*35 "okapový chodníček"		106,000		
			49 "dětské hřiště"		49,000		
			Součet		257,000		
52	592	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	519,140		
			(2*17+2*34)*2*1,01 "okapový chodník"		206,040		
			(2*18+2*35)*2*1,01 "okapový chodník"		214,120		
			49*2*1,01 "dětské hřiště"		98,980		
			Součet		519,140		
53	221	9162711R6	Osazení chodníkového obrubníku z recyklované pryže do lože z betonu prostého	m	19,680		
			3,4+4,24+4,4+4,24+3,4		19,680		
54	272	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž 1000 x 250 x 50 mm červený	kus	19,877		
			19,68*1,01		19,877		
55	231	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	10,000		
<b>N00 Práce a dodávky</b>							
<b>N01 Vybavení víceúčelového a dětského hřiště</b>							
56	R	R1	Montáž hřišťového mobiliáře	kpl	1,000		

## Zadání s výkazem výměr

**Stavba:** Obory - Víceúčelové a dětské hřiště  
**Objekt:**

**Objednatel:** Obec Obory  
**Zhotovitel:**  
**Místo:** Obory

**Zpracoval:**  
**Datum:**

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
57		749Spec5	dětská sestava Rudovousova věž: skluzavka, žebřík, houpačka	ks	1,000		
58		749Spec1	houpačka pružinová kachna výška 0,9 m	ks	1,000		
59		749Spec2	houpačka pružinová kůň výška 0,9 m	ks	1,000		
60		749200010	houpačka kládová dvoumístná, výška 1,0 m	ks	1,000		
61		936004112	dětské pískoviště s rámem dřevěným, včetně plachty z PVC 3 x 3 m	ks	1,000		
62		749Spec3	lavička bez područek, s opěradlem, 170x45x110 cm	ks	5,000		
63		749Spec4	koš odpadkový celostěnný 40x40x60 cm	ks	2,000		
64	R	R2	Montáž sportovního vybavení	kpl	1,000		
65		749Spec7	sportovní vybavení - volejbal (2x Al. sloupek, 2x pouzdro a víčko, 1x síť + napínací mechanismus)	soubor	1,000		
66		749Spec8	sportovní vybavení - basketbal (vč ocelový pozink sloupek, odrazová deska, koš, síťka)	soubor	2,000		
67		749Spec6	sportovní vybavení - tenis/nohejbal (2x Al. sloupek, 2x pouzdro a víčko, 1x síť + napínací mechanismus, 1x závaží, 1x singl tyč, 2x vymežovací kroužek pro nohejbal)	soubor	1,000		
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				
68	231	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	96,367		

**Celkem**